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TECHNICAL SPECIFICATIONS

Gear rano

Nomlnal lenswn W
Nominal load  (Kg)

T2 |
1224
40/40

Nominal current (A)

3.6/3.6

Duty-cycle

50% /30%

Maximal load (Kg

) 60/80

Unload speed (mm/s)

| 20140

STROKE

CODE

50 mm

A99.08.068

60 mm

A99.08.069

100 mm

A99.08.070

120 mm |

A99.08.071

150 mm |

A99.08.075

200 mm-
250 mm
jAue

2100nF
100V

A99.08.072
A99.08.073 |
A99.08.074 |
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TECHNICAL SPECIFICATIONS
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Load (Kg)

| 150

Nominal tension (V)

124 |

Nominal load

(Kg) 120/120

Duty-cycle

Nominal current (A)

| an2 |
50% 130%

Maximal load (Kg)

160/210

Unload speed (mm/s) 5110

(50 mm

STROKE |

_ CODE |
A99.08.050

100 mm
120 mm |

| A99.08.052

A99.08.051

200 mm

A99.08.053

250 mm

A99.08.054

300 mm

A99.08.055

: Faston 4.8x05 -\
N - M

150 2768-1-m

Tolleranze secondo [Tolleranza] + 0.0 [+02 [+03 [205 [« | Rainpn

Dimensione [05 = 6] 6 = 30| 30:120 |70 400 Angalf | Sex. S0 ke

‘ {) Caratteristica significativa

Appr

ovatoda: | Data | Materiale:

VB 30/04/03

Tratt. superficiale

Disegnato da:|  Data

NL 30/04/03

Tratt. termico

Via Hateot, 76 - 20035 Lissone (M)
Tel+39039 2143443 r.a. - Fax +39.
0292455702

email: chmotors@ebfmotors.t
web-site. www.chimotors.t

Rifer. CAD GENERATED

0010914 | Non sono ammesse corezioni meniali

Descrizione:  Micro attuatore 1:12-1:50 + EMC

Micro actuators 1:12-1:50 + EMC

N° Disegno Indice | Scala | Formafo
VEDI TABELLA 1A
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